ПРОЕКТ
СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ МАТВЕЕВО-КУРГАНСКОГО РАЙОНА

Ростовской области

Р Е Ш Е Н И Е

	__ июля 2020 г.
	     №
	п. Матвеев Курган

	О присвоении звания «Почетный гражданин Матвеево-Курганского района»

В соответствие с решением Собрания депутатов Матвеево-Курганского района от 22.05.2008 № 220 «Об утверждении Положения о Почетном звании «Почетный гражданин Матвеево-Курганского района», Собрание депутатов Матвеево-Курганского района

РЕШИЛО:

1. Присвоить Почетное звание «Почетный гражданин Матвеево-Курганского района» с вручением удостоверения, нагрудного знака и настенной доски установленного образца следующему гражданину:

1.1 За большой личный вклад в развитие и ремонт дорожной сети, ремонтно-строительные работы автомобильных дорог, повышение безопасности дорожного движения на территории Матвеево-Курганского района:

Ситникову Николаю Григорьевичу – пенсионеру, бывшему директору ГУП РО «Матвеево-Курганское ДРСУ»;
1.2 За большой личный вклад в развитие социальной инфраструктуры Матвеево-Курганского района:
Донченко Валентине Михайловне – пенсионеру, бывшему директору МБУ МКР «ЦСО».

2. Главе Администрации Матвеево-Курганского района (Рудковскому А.А.), председателю Собрания депутатов - главе Матвеево-Курганского района (Анцеву Н.Н.), заместителю Главы Администрации района по социальным вопросам (Алборовой Д.В.) организовать торжественное вручение удостоверений, нагрудных знаков и настенных досок на праздновании Дня освобождения Матвеево-Курганского района.

3. Контроль за выполнением решения возложить на председателя мандатной комиссии Н.В. Назарову, и заместителя главы Администрации района Мельниченко Н.Б.

	Председатель Собрания депутатов – глава Матвеево-Курганского района
	Н.Н. Анцев

PAGE
2